送付先
	みずほリサーチ＆テクノロジーズ㈱　サステナビリティコンサルティング第2部

GHGソリューションズ利用申込書
お申込み日：　　　　年　　月　　日

GHGソリューションズ事務局　御中

　GHGソリューションズがご提供するサービスの利用について、
申込み時点の「GHGソリューションズ利用約款」に同意の上、以下のとおり申し込みます。
↓GHGソリューションズ利用約款
https://www.mizuho-rt.co.jp/business/biz/ghg/entry/agreement20250328.pdf
1. お申込責任者　※メールでお送りいただく場合は、押印省略可能です。
	会社名
	フリガナ
	業種

	部署名・役職名

	印

	お名前
	フリガナ

	ご住所
	〒

	E-mail

２．ご連絡責任者（登録部署）
	部署名

　　TEL:

	お名前
	フリガナ

	ご住所
	〒

	E-mail

３．請求書送付先　　※「２．ご連絡担当者」と同一の場合は記入不要です
	部署名

　　TEL:

	お名前
	フリガナ

	ご住所
	〒

	E-mail

４．ご利用条件
	サービス内容
	ご利用期間
	金額

	最新動向レポート「ES」
勉強会
	□　半年間
	\132,000 （税込）

	□　一年間
	\220,000 （税込）

· 複数の部署でご利用される場合には、部署ごとに本申込書を作成の上、メールでご送信ください。
· 本サービスを対外的にご紹介する際、ご利用申込みされた御社の御名前をご紹介させて頂く場合がございます。何卒ご理解の程よろしくお願い申し上げます。なおこの様なご紹介につき何かご支障ございますようでしたら、誠にお手数ではございますが事務局までお知らせ頂きますようよろしくお願い申し上げます。

【ES・勉強会案内 配信ご希望先】
本サービスのご案内メール配信は、お申込責任者・ご連絡責任者様の他３名までご登録可能です。
以上の人数を超えて登録をご希望の場合、お手数をおかけしますが貴社内にてご共有をお願いいたします。
(１)
	部署名

　　TEL:

	お名前
	フリガナ

	E-mail

　　(２)
	部署名

　　TEL:

	お名前
	フリガナ

	E-mail

　　(３)
	部署名

　　TEL:

	お名前
	フリガナ

	E-mail

【以下、GHGソリューションズ事務局記入欄】

	ご入会日
	ご利用期間

	開始日
	終了日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（受付担当者：　　　　　　）